Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02. 2025г ода                                                                                                № 13

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельным участкам, расположенным в границах Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Южно-Подольского
сельского поселения
Черлакского муниципального                                                                                        района Омской области                                                        И.А. Пряхин